КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28  декабря  2016 года
№  138 - р
с. Барашково
О внесении изменений в распоряжение
Администрации  Барашковского сельсовета
 от 14 июля  2015 года  № 69-р  «Об учетной политике»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Барашковского сельсовета
обязывает:

1. Внести в Приложение к распоряжению Администрации Барашковского сельсовета от 14 июля 2015 года № 69-р «Об учетной политике» следующие изменения:

  1.1. В Приложении 9 к Положению об учетной политике:

- изменить абзац 2 подраздела 2.2 раздела 2 «Выдача наличных денежных средств из кассы» изложив в следующей редакции:

«Работнику при направлении его в командировку выдается денежный аванс на оплату расходов по проезду, найму жилого помещения и дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточные). Если командировочными расходами являются только суточные и оплата по найму жилого помещения, денежный аванс работнику выдается без заявления на их получение.»;

- изменить подраздел 2.9 раздела 2 «Выдача наличных денежных средств из кассы» изложив в следующей редакции:

«2.9. Порядок оформления служебных командировок и оплату расходов, связанных со служебными командировками производить в соответствии с распоряжением   Администрации   Барашковского сельсовета  от 28 декабря 2016 года № 137-р «Об утверждении Порядка и условий командирования в Администрации Барашковского сельсовета».».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника службы бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера поселений Павлову Е.Н. (по согласованию).
Глава Барашковского сельсовета                                               Т.Н. Кириллова